
 
UCHWAŁA   NR  IV/17/11 
Rady  Gminy  Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2011  roku 
 

 
w sprawie  zatwierdzenia ramowego rocznego  planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy  Obrzycko 
 
 
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zmianami),                 
§ 101 ust.1 Statutu Gminy Obrzycko – Uchwała Nr V/19/2003 Rady Gminy Obrzycko 
z dnia  31 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obrzycko 
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się ramowy roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Obrzycko na rok 2011, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Dopuszcza się możliwość dokonania w każdym czasie zmian uzupełnień do planu 
pracy. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Obrzycko. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr IV/17/11 
                                                                Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 stycznia 2011 r. 
 
 
Ramowy roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Obrzycko na 2011 rok 

 
Komisja zbierać się będzie w trzecią środę każdego miesiąca o godz. 1300.  
Jeżeli niemożliwe będzie zebranie się Komisji Przewodniczący wyznaczy inny termin 
posiedzenia.  
 

1. Komisja przeprowadzi analizę z wykonania budżetu za 2010 rok. 
2. Komisja wyda opinię o wykonaniu budżetu i wystąpi z wnioskiem do Rady Gminy 

Obrzycko o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2010  
do dnia 15 czerwca 2011 roku.  

3. Komisja podda kompleksowej kontroli następujące jednostki: 
a. miesiąc marzec - kontrola przetargów w trybie zamówień publicznych               

w roku 2010 i I kwartału 2011 roku 
b. miesiąc kwiecień - kontrola ściągalności należności za wodę i ścieki za              

rok 2010 i I kwartał 2011 roku 
c. miesiąc maj - kontrola ściągalności podatków za rok 2010 i I kwartał              

2011 roku 
d. miesiąc czerwiec - analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2010 

oraz  wyrażenie opinii i przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia lub 
nieudzielania absolutorium Wójtowi Gminy Obrzycko za rok 2010. 

e. miesiąc lipiec - analiza gospodarki finansowej oraz działalności  Ośrodka 
Pomocy Społecznej i Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

f. miesiąc sierpień - analiza wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 
2011 roku  

g. miesiąc październik – analiza kosztów funkcjonowania placówek 
oświatowych, szkół w Gaju Małym  i Zielonejgórze  

h. miesiąc listopad - kontrola działalności świetlic wiejskich 
i. miesiąc grudzień - kontrola wykonania uchwał podjętych przez Radę 

Gminy w roku 2011 
 

4. W razie konieczności komisja przeprowadzi dodatkowe kontrole a w szczególności 
skontroluje wszelkie inwestycje.  

5. Przewodniczący komisji powiadomi poszczególne jednostki o terminie kontroli. 
6. Komisja opracuje plan pracy komisji na rok 2012 oraz roczne sprawozdanie ze 

swojej działalności za rok 2011 do dnia 31 stycznia 2012 roku. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 


